
 

28. 04. 2023  / /  PÁTEK  / /  018 
 

STRÁNKA 1 

ČTĚTE, NEŽ TO SMAŽOU! 

Kočičí čajový dýchánek 

Čaj Na Měsíci 

27. 04. 2023 TOVO 

Máte rádi horké nápoje, 
exotické dobrůtky, útulnou 
atmosféru a heboučké kožíšky? 
V tom případě pro vás máme 
dobrou zprávu. 
 
Další zastávka pražského 
putovního baru Na Měsíci se 
tentokrát obejde bez alkoholu a 
proběhne v Pátek v prostorách 
čajovny Setkání ve Vojtěšské 
ulici od 19:00. 
 
Pro ty, které by snad omrzelo 
drbání roztomilých kočiček či 
okukování známých pražských 
osobností bude součástí 
oblíbené kočičí párty i 
vernisáž a dražba obrazů 
talentované umělkyně Ester 
Malé. 

 
Alchymistická laboratoř 

   

28. 04. 2023 TOVO 

V přechozích dnech došlo již ke 
dvěma záhadným vloupáním v 
pražských alchymistických muzeích.  
 
První obětí útoku neznámých 
pachatelů se ve středečních 
večerních hodinách stalo Speculum 
Alchemiae v Haštalské ulici, které 
se nachází v prostorách chráněné 
historické památky UNESCO. Ve 
čtvrtek večer se pak druhým cílem 
zlodějů stalo Muzeum alchymistů a 
mágů staré Prahy na Jánském vršku. 
 
V obou případech podle našich 
informací došlo k násilnému 
vniknutí, pravděpodobně za pomoci 
pokročilé hydraulické techniky, 
jelikož bezpečnostní prvky, které 
mají chránit historické prostory 
právě v takovýchto situacích, byly 
výrazně deformovány. 

Provozovatelé muzeí nám nebyli 
ochotni sdělit, co přesně 
pachatelé na obou místech 
odcizili. Sdělili nám pouze, že 
záležitost je v řešení s policií i 
pojišťovnou, a že vloupání nijak 
neohrozí provoz pro návštěvníky. 
 
Otázkou zůstává, jaký mohli mít 
zloději pro tento čin motiv. 
Majetek muzeí bývá podle našich 
informací poměrně dobře 
katalogizován a jeho prodej v 
odborných kruzích tedy 
nepřichází v úvahu. 
 
Bují nám snad v evropě černý trh 
s historickým zbožím? Nebo si 
celou akci objednal nějaký 
bezskrupulózní sběratel? 

 
 

V TOMTO VYDÁNÍ
PRAŽANÉ V OHROŽENÍ V(A)JEČNÉ OTÁZKY STÁLE PÁTRÁME
 



28. 04. 2023  / /  PÁTEK  / /  018  
 

STRÁNKA 2 

 

 
 

PRAŽANÉ V OHROŽENÍ 

V Praze už není bezpečno! 

V(A)JEČNÉ OTÁZKY 

Pravda už se 
líhne 
27. 04. 2023 TOVO 
 
Neváhejte a využijte jedinečné 
příležitosti získat odpověď i na 
ty nejpalčivější otázky! Náměstí 
Jiřího z Poděbrad už zvědavým 
tazatelům odhalilo nejedno 
tajemství. 

"Úplně mi to votevřelo voči!" 
říká důchodkyně Anna K. 
"Vždycky jsem chtěla cestovat, 
poznat jiný kraj, ale bála jsem 
se letadel. Nelítají vůbec nízko 
a co chvíli jsou nad vodou. Teď 
třeba konečně uvidím nějaký ten 
tamaryšek!" 

Naše věrná čtenářka paní 
Fabiánová měla také k této 
jedinečné akci pár slov: 

"Nějakej zmetek mi ukrad 
mandragoru!" 
 

28. 04. 2023 VEVA 

Je tomu již nějakou dobu, co jsme 
v našich novinách varovali před 
podezřelými skupinami. Tito 
agresoři v černých mikinách s 
kapucí se opět vrací! Proto 
cítíme povinnost naše čtenáře 
před tímto nebezpečím varovat!  
 
Tyto skupiny jsou velmi 
nebezpečné a zcela náhodně útočí 
na své spoluobčany. Proto znovu 
doporučujeme vyhýbat se 
zapadlým uličkám a osamělým 
místům. 
 
Naneštěstí, to není jediné 
nebezpečí, na které je třeba 
dávat si v Praze pozor. Naše 
redakce zaregistrovala zvýšený 
výskyt strašidel a bubáků! Tyto 
bytosti se vyžívají ve strašení 
nejen dětí, ale i dospělých! 
 
Zatím jsme nezaregistrovali 
fyzické napadení těmito 
bytostmi. Ale hromadí se případy, 
kdy dochází k vyděšení. 
 
 

  
Problematické s bubáky je, že se 
klasicky schovávají v lidských 
domovech. Mohou na Vás vyskočit ze 
skříně nebo dokonce z pod Vaší 
postele! 
 
Pro zdravého člověka, to 
nepředstavuje zas tak vysoké 
riziko, ale co chudák Vaše babička? 

STÁLE PÁTRÁME 

Ztracených dětí přibývá! 
28. 04. 2023 VEVA 

  
INZERCE 

 Akkrion je pamětí digitální doby 
Žádná paměť není nekonečná 

 

 
Nenechte své sny zmizet 

nebo zapomenout. 
Zkušený sběratel se o vaše sny 

dobře postará. 
Volejte  601 520 339 dříve než 

zapomenete 
 

 
Nevíte, jak to Vaše babička myslela 

se svou závětí? Nestihli jste se 
rozloučit se svým milovaným? Chcete 
ještě spatřit svého zaběhlého pejska? 

Nezoufejte! 
Médium Naďa Vám umožní kontaktovat 

Vaše zesnulé blízké! 
Spolehlivě, rychle, diskrétně! 

Zakázky na seanci pište ve formě SMS 
na tel. č.: 608 507 787 

 

 
Rádio Tlachapoud 

- 
Když vám chybí pecka v uchu! 

 

Policie stále pátrá po zmizelých 
dětech, o kterých jsme informovali v 
minulém čísle. Bohužel, těchto 
případů přibývá! 
 
Za posledních pár dní se počet 
případů rozrostl na číslo 4! To je 
alarmující číslo! Policie je bezradná, 
protože na místech zmizení nejsou 
žádné stopy. Takže příčinu těchto 
zmizení není snadné objasnit. Natož 
vrátit zmizelé děti do láskyplné 
náruče jejich rodičů. Bude těchto 
případů přibývat? Co se s našimi 
dětmi stalo? Unesl je někdo? Nebo se 
zatoulaly kam neměly? 
 
Pokud znáte na některou z těchto 
otázek odpověď informujte polici!  


